

《企业破产法律政策适用指南》

图书基本信息

书名：《企业破产法律政策适用指南》

13位ISBN编号：9787802264908

10位ISBN编号：7802264901

出版时间：2006-10

出版社：中国法制出版社

作者：中国法制出版社

页数：531

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介以及在线试读，请支持正版图书。

更多资源请访问：www.tushu000.com

《企业破产法律政策适用指南》

内容概要

企业破产法新旧条文逐条对应

相关法律文件分类科学，查阅便捷

2006年8月27日，十届全国人大常委会第二十三次会议通过了新的企业破产法。经过全国人大常委会两年三次审议，修改后，这一历时10年起草完成的草案，终于成为法律。

《企业破产法律政策适用指南》

书籍目录

中华人民共和国企业破产法 企业破产法新旧对照第一章 企业破产法的一般规定 一、企业破产法的立法宗旨 【相关文件】 中共中央关于建立社会主义市场经济体制若干问题的决定（节录）（1993年11月14日） 中共中央关于国有企业改革和发展若干重大问题的决定（1999年9月22日） 二、企业破产的法律适用 （一）国务院“优化资本结构”试点城市国有工业企业破产的法律适用 【相关行政法规】 国务院关于在若干城市试行国有企业破产有关问题的通知（1994年10月25日） 国务院关于在若干城市试行国有企业兼并破产和职工再就业有关问题的补充通知（1997年3月2日） 【相关司法解释】 最高人民法院《关于审理企业破产案件若干问题的规定》（节录）（2002年7月30日） 最高人民法院关于人民法院审理企业破产案件若干问题的紧急通知（1996年11月15日） 最高人民法院关于当前人民法院审理企业破产案件应当注意的几个问题的通知（1997年3月6日） 最高人民法院关于在审理破产案件中涉及国务院《关于在若干城市试行国有企业兼并破产和职工再就业有关问题的补充通知》的几个问题的通知（1997年10月13日） 最高人民法院关于贯彻执行法发[1997]2号文件第三条应注意的问题的通知（1998年7月31日） 【相关行政规章 和规范性文件】 国家经贸委、中国人民银行关于试行国有企业兼并破产中若干问题的通知（1996年7月25日） （二）一般国有企业破产的法律适用 【相关法律】 中华人民共和国民事诉讼法（节录）（1991年4月9日） 中华人民共和国全民所有制工业企业法（节录）（1988年4月13日） 【相关行政法规】 全民所有制工业企业转换经营机制条例（节录）（1992年7月23日） 企业国有资产监督管理暂行条例（2003年5月27日） 【相关司法解释】 最高人民法院《关于审理企业破产案件若干问题的规定》（节录）（2002年7月30日） （三）非国有企业破产的法律适用 【相关法律】 中华人民共和国民事诉讼法（节录）（1991年4月9日） 【相关司法解释】 最高人民法院关于适用《中华人民共和国民事诉讼法》若干问题的意见（节录）（1992年7月14日） 最高人民法院《关于审理企业破产案件若干问题的规定》（节录）（2002年7月30日） 三、破产原因 四、破产案件的管辖 五、破产案件受理费第二章 破产申请的提出和受理第三章 债权人会议第四章 重整与和解第五章 破产宣告和破产清算第六章 破产企业职工的善后措施第七章 企业改制、重组中的破产问题

《企业破产法律政策适用指南》

编辑推荐

企业破产法新旧条文逐条对应 相关法律文件分类科学，查阅便捷 2006年8月27日，十届全国人大常委会第二十三次会议通过了新的企业破产法。经过全国人大常委会两年三次审议，修改后，这一历时10年起草完成的草案，终于成为法律。

《企业破产法律政策适用指南》

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:www.tushu000.com